
1 

ROZPIS ZÁVODU 
 

Mistrovství a Veteraniáda ČR v orienta čním běhu na krátké trati 2017 
WRE – závod sv ětového rankingu 

 
Závody se konají pod záštitou předsedy Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 
pana Jana Hamáčka a hejtmana Kraje Vysočina MUDr. Jiřího Běhounka. 
 
POŘADATELSKÝ ORGÁN: Český svaz orientačních sportů 
POŘADATELSKÝ SUBJEKT:  
SK Orientační sporty Nové Město na Moravě – OSN 
Oddíl orientačního běhu TJ Jiskra Havlíčkův Brod - JHB 
 
ZAŘAZENÍ DO ZÁVODŮ: 
Manufaktura Český pohár, INOV-8 CUP žebříček A 
závod světového rankingu WRE (v kategoriích D21A a H21A) 
Ranking - koeficient 1.04 - Q / 1.10 - finále A, 1.06 – finále B, 1.04 - finále C, 1.02 - finále D 
Český pohár veteránů 
veřejný závod 
 
DATUM: 
10. 6. 2017 semifinále  MČR a Veteraniády ČR na krátké trati, WRE - Q 
11. 6. 2017 finále  MČR a Veteraniády ČR na krátké trati, WRE 
 
CENTRUM: 
Lipnice nad Sázavou, louka SV od obce, https://mapy.cz/ (49°37'00"N, 15°25'00"E) 
 
KATEGORIE:  
Mistrovství ČR: D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20, H21 
Veteraniáda ČR: D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65, D70, D75 

H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70, H75, H80 
Veřejný závod: závod bez startovní listiny na startovací krabičku 

DH10, DH12, 
P3, P5 – kategorie pro příchozí resp. tréninkové tratě bez omezení věku 
a pohlaví 
 

PRÁVO STARTU: 
V kategoriích DH16 – DH21 je právo startu omezeno - viz platný Soutěžní řád a Prováděcí 
pokyny sekce OB ČSOS pro rok 2017. 
 
PŘIHLÁŠKY: 
Přes přihlašovací systém http://oris.orientacnisporty.cz do čtvrtka 25. 5. 2017 za základní 
startovné. 
Ve výjimečných případech v povinném formátu ČSOS e-mailem na adresu: 
pa.nechanicky@gmail.com  
(přihlášku považujte za přijatou až po obdržení potvrzení - reply). 
Dodatečné přihlášky do kategorií Mistrovství a Veteraniády ČR budou přijímány do neděle 
28. 5. 2017 za 150 % základního startovného. Po tomto termínu je možné se přihlásit již 
pouze do veřejného závodu. 
  



2 

VKLADY – ZÁKLADNÍ STARTOVNÉ: 
DH16 - DH18: 340 Kč / oba dny dohromady 
DH20 - DH55: 340 Kč / oba dny dohromady 
DH60 - DH75, H80: 270 Kč / oba dny dohromady 
DH10, DH12, P3, P5: při přihlášce do 28. 5. 2017: 150 Kč / den, 

při přihlášce na prezentaci: 250 Kč / den 
 
Zapůjčení čipu SportIdent: 50 Kč / závod. 
 
Platby za vklady a půjčovné SI převodem na účet SK OS NMNM u Fio banky, a.s., 
č. 2600107214/2010, IBAN: CZ4820100000002600107214 BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX. 
Variabilní symbol se uvede ve tvaru 17xxxx, kde za xxxx se dosadí číslo klubu v adresáři 
ČSOS. 
 
Platby musejí být připsány na uvedený účet nejpozději do 31. 5. 2017. 
Platbu na prezentaci v hotovosti lze provést pouze v CZK. 
Bez zaplaceného vkladu nebude přihláška akceptována. 
 
UBYTOVÁNÍ:  
pořadatel nezajištuje 
 
PREZENTACE: centrum 
sobota 10. 6. 2017  8:30 - 11:00 hod. 
neděle 11. 6. 2017  8:00 - 9:00 hod. pouze pro kategorie veřejného závodu 
 
VZDÁLENOSTI: 
parkoviště - centrum    do 100 m (při nepříznivém počasí do 2000 m) 
centrum - start (po oba dny)   do 3000 m 
centrum - cíl (po oba dny)    0 m 
 
START 00: 
sobota 10. 6. 2017  12:00 hod. intervalový start 
neděle 11. 6. 2017  9:00 hod. intervalový start 
 
TERÉN: 
Závodní prostor se nachází severně od obce Lipnice nad Sázavou. Většina tohoto prostoru 
byla v minulosti využívána pro těžbu žuly. Pozůstatky těžby jsou na většině míst hodně 
patrné. Tvoří je zejména zatopené lomy, jejich výsypky, prohlubně, hrázky a haldy 
s kamenitým povrchem. Nejvyšším bodem je Holý vrch (620 m n. m.), na jehož vrcholu se 
nalézá skalní útvar Pyramida. Převážně jehličnatý les je porostově velice pestrý. 
V některých místech jsou smrkové hustníky a zarostlé paseky s nepříjemným podrostem. 
 
MAPA: 
Pro všechny kategorie po oba dny v měřítku 1 : 10 000, E = 5 m, rozměr A4, mapový 
klíč ISOM 2000, stav jaro 2017, mapy budou vodovzdorně upraveny, hlavní kartograf Petr 
Mareček 
 
SYSTÉM RAŽENÍ: 
Elektronický – SportIdent 
Závodníci mají možnost zapůjčení čipu od pořadatele za cenu 50 Kč/den. 
Požadavky na zapůjčení uveďte v přihlášce a úhradu proveďte společně se vkladem. Od 
neregistrovaných závodníků bude na prezentaci vybírána vratná záloha ve výši 1000 Kč. 
  



3 

PŘEDPOKLÁDANÉ ČASY: 
Dle platného Soutěžního řádu sekce OB ČSOS pro rok 2017. 
 
PROTESTY: 
Písemně se vkladem 400 Kč osobně hlavnímu rozhodčímu; protesty proti oficiálním 
výsledkům na adresu hlavního rozhodčího: Milan Venhoda, Tyršova 4, Jihlava, 586 01, 
e- mail: venhoda@seznam.cz. 
 
OBČERSTVENÍ: 
stánkový prodej v běžném sortimentu 
 
ŠKOLKA:  
bude zajištěna v areálu centra závodů 
 
PŘEDPIS: 
Závodí se dle platných Pravidel, Soutěžního řádu a Prováděcích pokynů sekce OB ČSOS 
pro rok 2017 a pravidel IOF. 
 
INFORMACE: 
http://osn-cz.eu/middle2017/  
Břetislav Wurzel, e-mail: bretislav.wurzel@seznam.cz, tel.: 724 056 825 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Závodníci závodí na vlastní nebezpečí. 
Provozování prodejní nebo propagační činnosti (kromě propagace akcí OB) je možné pouze 
se souhlasem ředitele závodů. 
 
FUNKCIONÁŘI ZÁVODU: 
Ředitel závodu: Břetislav Wurzel R3  tel.: 724 056 825 
Hlavní rozhodčí: Milan Venhoda R1  tel.: 606 621 490 
IOF Advisor:  Zuzana Klimplová R2 
Stavitel tratí:  Jan Krejsa R2  semifinále 

Radan Kamenický R2 finále 
Hlavní kartograf: Petr Mareček 

 
Rozpis závodu byl schválen soutěžní komisí sekce OB ČSOS dne 3. 2. 2017 


